
 

 

ИРБИТСКАЯ ГОРОДСКАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 

Р Е Ш Е Н И Е  
18 октября 2012 г.   № 26/138 

г. Ирбит 

 

О подлежащих опубликованию сведениях о размере и об источниках 

доходов и имуществе, принадлежащем кандидату на должность главы 

на праве собственности, о вкладах в банках, ценных бумагах, 

представленных кандидатом, а также о выявленных фактах 

недостоверности в указанных сведениях при проведении выборов 

главы Муниципального образования город Ирбит в 2013 году 
 

 

 В соответствии с пунктами 7, 8 статьи 33 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации» и пунктами 7, 8 статьи 44 Избирательного 

кодекса Свердловской области Ирбитская городская территориальная 

избирательная комиссия РЕШИЛА: 

 1. Утвердить подлежащие опубликованию сведения о размере и об 

источниках доходов и имуществе, принадлежащем кандидату на должность 

главы на праве собственности, о вкладах в банках, ценных бумагах, 

представленные кандидатом, а также о выявленных фактах недостоверности 

в указанных сведениях при проведении выборов главы Муниципального 

образования город Ирбит в 2013 году (прилагаются). 

 2. Направить настоящее решение органам местного самоуправления 

Муниципального образования город Ирбит, кандидатам, избирательным 

объединениям, средствам массовой информации и опубликовать на 

 



официальном сайте Ирбитской городской территориальной избирательной 

комиссии. 

 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Н.И. 

Доможирову, заместителя председателя Комиссии, руководителя 

Контрольно-ревизионной службы. 

 

Председатель 

Ирбитской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

О.Д. Нурдинова 

   

Секретарь 

Ирбитской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

Л.Н. Коркина 

 

 



 УТВЕРЖДЕНЫ 

решением Ирбитской городской 

территориальной избирательной 

комиссии от 18 октября 2012 г. № 26/138 

 
СВЕДЕНИЯ 

о размере и об источниках доходов и имуществе, принадлежащем кандидату на должность главы на праве собственности, о вкладах 

в банках, ценных бумагах, представленных кандидатом, а также о выявленных фактах недостоверности в указанных сведениях при 

проведении выборов главы Муниципального образования город Ирбит в 2013 году, подлежащие опубликованию 

 

 

 

Председатель избирательной комиссии  
 

Фамилия,  

имя,  

отчество  

Доходы   Имущество  Денеж-

ные  

средства, 

находя-

щиеся на 

счетах в 

банках  

Акции  

и иное  

участие в 

коммерческих 

организациях  

Иные  

ценные 

бумаги 

Выявленные 

факты 

недостовернос-

ти 

представлен-

ных 

кандидатами 

сведений 

 

 

 Недвижимое имущество 

  

Транс- 

портные  

средства  

Источник  

выплаты 

дохода,  

сумма  

(тыс.руб.) 

  

Земельные  

участки 

(по 

каждому)  

Жилые  

дома  

(по 

каждому)  

Квартиры 

(по 

каждой)  

Дачи 

 (по 

каждой)  

Гаражи 

(по 

каждому)  

Иное  

недвижи-

мое  

имущест-

во (по 

каждому)  

 Вид,  

марка, 

модель,  

год  

выпуска  

Наиме-  

нование 

и место 

нахожден

ия  

банка,  

остаток 

(тыс. 

руб.)  

  

Наименование  

и организаци-  

онно-правовая 

форма органи- 

зации, место  

нахождения,  

доля участия  

(%)  

Вид  

ценной 

бумаги,  

лицо,  

выпустившее 

ценную 

бумагу,  

общая  

стоимость  

(тыс. руб.) 

Место  

нахожде-

ния,  

общая  

площадь  

(кв. м)  

Место 

нахожде-

ния, 

общая 

площадь  

(кв.м)  

Место 

нахожде-

ния, 

общая 

площадь  

(кв. м)  

Место 

нахожде-

ния, 

общая 

площадь  

(кв. м)  

Место 

нахожде-

ния, 

общая 

площадь  

(кв. м)  

Место  

нахожде-

ния,  

общая  

площадь  

(кв. м) 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

             


